60

Starttid

09.61

£9.03

9.65
#9.07
89.09
9.1
$9.13
89.15
09.17

- 83.19

89,21
09,23
09.25
09:27
9.2
§9L3§
89:33
09435
88.37
09.39
08.41
09.43
09.45
0947
09.49%
09.51

09,53

09.55
0%.57
ozﬁ?
16,04
16.93

10,05

10.07
10.09
10.11

STARTLISTA %OR SERIETAVLING DEN 2 JULI 1978 I DIVISION III DALARNA
i

Herrar bana 1

Foréning

df Malﬁiaf
LekéanigiIF
Cryckads IF
D;mnarvets GeIF
Déla-J4rna IK
Karlsbyhedons IK
Rémbo IK

Kirsnés IF
Gagnefs (K
StiraVTuna IK lag IT
0K Xére
Kvarnsvedens GeIF
Inajons IF
Malmia,

Leksand

Grycksto
Domnarvét
Dala~Jdrna
Karlsbyheden
Rembe

Kersnis

Gagnef

Stera Tuna

Kire

Kvarnsveden
Insjon

Malmia

Leksén@g
%}ydksﬁé

.fbmnarfét‘

Dala~Jérna
Karlsbyheden
Rembw
Kersnis
Gagnef

Stera Tune

Plats for deltagarnas namn

Stgrtnr

161
129
34
193+
2
258
354
322
227
387
99
292
68
165
133
38
197
‘6
242
358
326
231
391
103
296
72
169
137
42
201
10
266
362
330
235
395



Herror bana 1 forts, (8.230 m)

Starttig I8rening ﬂ%@-.@i@i{t@éﬂ%&% Startar
10.13 Kare 107
10,15 Kvarnsveden 300
10,17 Insjen 76
10,19 Malmig 173
10.21 Leksang 141
10,23 Grycksho 46
10,25 Domnaryve 205
10,27 Dala-gsrns 14
10.29 Karlsbyheden 270
20 10.31 Rembo 366
10.33 Korsngs 334
10,35 Gagnef, 239
10.37 Stora Tyng Iz 399
10.39 Kére 111
10.41 KvarnSVeden 304
10.43 Insjén 380
10,45 Malmia 177
10,47 Leksang 145
10.49 Gryckshpo 50
10.51 Domnarvey 209
10.5% Dela-Jsrng 13
10.55 Karlsbyheden 274
10,57 Renmbo 370
9 10.59 Korsnig 338
11.01 Gagner 243
11.03 Stora TunaIz 403
11,05 Kére 115
11.07 Evarnsveden 308
11.09 Insjon 84
11,11 Malmig 181
11.13 Leksang 149
11.15 Grycksbpo 54
11,17 Domnarves 213
11.19 Dala-Jhrng 22
11.21 Karlsbyheden 278
11,23 Renbo 374
11.25 Korsngg 342
11.27 Gagnef 247
11.29 Stora Tung II 407

b
17,31 Kare 1139



Eerrar bana 1 rorgs, (8.280 m)

Starttid I0rening Plats for deltazarncs napp Startnr
11.33 Kvarnsveden 312
11.35 Insjsn 88
11.37 Halmie 185
11.39 Lelkksand 153
11,41 Grycksbo 58
11.43% Domnarvet 217
11.45 Dala-Jsrng 26
11.47 Karlsbyheden 282
11.49 Rembo 378
11.51 Xorsnis 346
11.53 Gegnerf 251
11,55 Stora Tuna IT 411
17.57 Kiare 123
11.59 Kvarnsveden 316
/9%912.31 Insjon 92
12.03 Malmig 189
12,05 Leksana 157
12.07 Gryeksbo 62
12.09 Domnarvet 221
12.11 Dala~Jzrng 30
12,13 Karlsbyheden 286
12.15 Rembo 382
12.17 Korsnis 350
12.19 Gagnef 255
12,21 Stora Tuna TIT 415
12,23 xare 127
12.25 Kvarnsveden 320

7 T 12,27 Insjsn 96



40

Hergzax bapa 2 7,000 m

Férening Plats for deltagarnas namn
Grycksbe If

OK Kére

Stora Tuna IK lag II

Gagnefs 0K

{varnsvedens GolF
OK Malmia
lgksands IF
Domarvets GeIF
Insjons IF

Renibo IK

Dala Jérna IK
Korsnds IF
Karlsbyhedens IK
Grycksbe IF

OK Kére

Stora Tuna IX lag IT
Gagnefs OK
Kvarnsvedens GeIF
OK Malmia
leksands IF
Domnarvets GolIF
Insjons IF

Rembo IK

Dala Jérna IK
Korsnis IF
Karlsbyhedens IK
Grycksbo IF

0K Kire

Stora Tuna IK lag II
Gagnefs OK
Kvarnsvedens GoIF
OK Malmia
Leksands IF
Domarvets GoIF
Insjons IF

Rembe IK

Dala Jdrna IK
Korsnis IF
Karlsbyhedens IK

Startar
33
91

385

226

291

162

131

195
67

355

324
260

31
101
389
230
295
166
135
1399

71
359

328
264

41
105
393
234
299
170
139
203

75
363

12
332
268



Herrar bana 2 forts.

Forening Plats for deltasarnas namn

Starttid
10,19 Grycksbo IF
10.21 OK K&re
10.23 Stora Tuna IK lag IT
10.25 Gagnefs OK
10.27 Kvarnsvedans GoIF
10.29 OK Malmia
24;’10.31 Leksands IF
10.33% Domnarvets GoIF
10.35 Insjons IF
10.37 Rembo TK
10,39 Dala J8rna IK
10.41 Korsnids IF
10.43 Karlsbyhedens IK
10.45 Grycksbho IF
10.47 OK Kére..
10.49 Stora Tuna IK Lag II
10,51 Gagnefs OK
10.53 Kvarnsvedens GoIF
10.55 OK Malmia
10.57 leksands IF
10.59 Dommarvets GolF
/22 11;01 Insjéns IF
11.03 Reribo IK
11,05 Dala Jirna IK
11,07 Korsnids IF
11.09 Karlsbyhedens X
ll.il Gryéksbo ir
11.13 OK K&re
11.15 Stora Tuna IK Lag II
11.17 Gagnefs OK
11,19 Kvarnsvedens GoIF
11.21 OK Malmia
11.23% Igksands IF
11.25 Domarvets GoLF
11.27 Insjons IF
n 11,29 Rembo IK
5 Dala Jérna IK
11.33 Korsnds IF

11,35

Karlsbyhedens IK

Startnr
45
109
397
238
503
174
143
207
79
367
16
336
272
49
113
401
242
307
178
147
211
83
371
20
340
276
53
117
405
246
311
182
151
215
87
375
24
344
280



Herrar bana 2 forts.

Starttid Forening Plats fér deltagrarnas namn Startnr
11.37 Grycksbo IF 57
11.39 OK Kire 121
11.41 Stora Tuna IK lag II 409
11.43 Gagnefs 0K 250
11.45 Kvarnsvedens GoIF 315
11.47 OK Malmia 186
11.49 Iéksands IF 155
11.51 Domnarvets GoIF 219
11.53 Insjons IF 91
11.55 Rembo IX 319
11.57 Dala Jérna IK 3s- ,Za?
11.59 Korsnids IF 348
L“"iz.m Karlsbyhedens IK 284
12.03 Grycksbo IF 61
12,05 OK Kire 125
12.07 Stora Tuna IK lag II 413
12,09 Gagnefs QK 254
12.11 Kvarnsvedens GoIF 319
12,13 CK Malmia 190
12,15 Ieksands IF 159
12,17 Domarvets GoIF 223
12.19 Insjdns IF 95
12,21 Rembo IK 383
12.23 Dala Jdrna IK 32
12,25 Korsnids IF 352

J0F 12,27 Karlsbyhedens IK 288



G0

Herrar bana 3 4,420 m

Starttid Forenine

09.01
09.03
09.05
09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.23
09.25
09.27
09.29
09.31
09,33
09.35
09.37
09.39
09.41
09.43
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.55
09.57
09.59
10,01
10.03
10,05
10,07
10.09
10. 11
10.13
10,15
10,17

Karlsbyhedens IK
Kvarnsvedens GoIF
Insjons IF
Leksands IT
Korsngds IT
Grycksbo IF
Dala=Jdrna IK
ow Xdre

0K Malmis
Domnarvets GoIFR
Stora Tune IK Leg II
Gagnufeg 0K
Rembo IK
Karlsbyheden
Kvarnsveden
Insjon

Leksand

Korsnis
Grycksbo
Dala-Jtrna

Kare

Malmia
Domnarvet
Stora.Tuna IT
Gagnef

Rembo
Karlsbyheden
Kvarnsveden
Insjon

Leksand

Korsnis
Grycksbo
Dala~J8rna

Kare

Malnis
Domnarvet

Stora Tuna II
Gagnef

Rembo

Plats for deltagarnas namn

257
289
65
130
321
35
3
98
163
196
388
228
356
261
293
69
134
525
39

102
167
200
392
232
360
265
297

73
138
329

43

11
106
171
204
396
236
364



Herrar bana 3 forts. (4.420 m)

Starttid Forenins Plats f6r deltazarnas Aomn Startnr
10.19 Karlsbyheden 269
10,21 Kvarnsveden 301
10.23 Insjdn 77
10.25 Leksand 142
10.27 Korsnis 333
10,29 Grycksbo 47
20 10.31 Dala=J&rna 15
10,33 Kére 110
10.35 Malmia 175
10.37 Domnarvet 208
10.39 Stora Tuna II 400
10.41 Gagnef 240
10.43 Rembo 368
10.45 Karlsbyheden 273
10.47 Kvarnsveden 305
10.49 Insjon 81
10.51 Leksand 146
10.53 Korsnis 337
10.55 Grycksbo 51
10.57 Dala-J&rna 19
10,59 Kare 114
/% .01 Malmia 179
11,03 Domnarvet 212
11.05 Stora Tuna II 404
11.07 Gagnef 244
11.09 Rembo 372
T1.11 Karlsbyheden 277
11,13 Kvarnsveden 309
11.15 Insjon 85
11,17 Leksand 150
11.19 Korsnis 341
11.21 Grycksbo 55
1i.23 Dala-Jgrna 23
11.25 OK Kare 118
11,27 Malmia 183
11,29 Domnarvet 216
/50 11:.31 Stora Tuna IT 408
11.3% Gagnef 248

11.35 Rembo 376



Herror bana 3 forts,; (4,420 m)

Starttid Forening Plats for deltazarnas namn Startnr
11.37 Karlsbyheden 281
11.39 Kvarnsveden 313
11,41 Insjsén 39
11.43 Leksand 154
11.45 Korsnis 345
11,47 Grycksbo 59
11.49 Dala-J&irne 27
11,51 Kare 122
11.53 Malmis 187
11.55 Domnarvet 220
11.57 Stora Tuna 412
11.59 Gagnef 252
/‘v}12.01 Rembo 380
12.03 Karlsbyheden 285
12,05 Kvarnsveden 317
12.07 Insjon 93
12.09 Leksand 158
12,11 Korsnis 349
12.13 Grycksbo 63
12.15 Dala-Jdrna 31
12.17 Kare 126
12,19 Malmia 191
12,21 Domnarvet 224
12,23 Stora Tuna II 416
12.25 Gagnef 256

20? 12»27 Rembo 384



40

Herrar bana 4 2,880 m

flats for deltasarnas namm

Starttid Forenings

09,01 Gagnefs OK

09.03 Rembo IK

09,05 Dala Jdrna IK
09.07 Kvarnsvedens GoIF
09.09 Insjbns IF

09,11 Domnarvets GoIF
09.13 Stora Tuna IXK lag II
09,15 Ieksands IF

09.17 Karlsbyhedens IK
0%.19 Korsnids IF

09,21 OK Malmia

09.23 Gryeksbo IF

09.25 OK Kére

09.27 Gagnefs OK

09.29 Rembo IK

09.31 Dals Jdrna IK
09.33 Kvarnsvedens GolF
09.35 Insjons IF

09.37 Dommarvets GoIF
09.39 Stora Tuna IK lag II
09.41 Iecksands IF

09.43% Karlsbyhedens IK
09.45 Korsnis IF

09.47 OK Malmia

09.49 Grycksbo IF

09.51 OK Kére

09.53 Gagnefs OK

09.55 Rembo IX

09.57 Dala Jdrna IK
09.59 Kvarnsvedens GoIF
10,01 Insjons IF

10.03 Domnarvets GoIF
10.05 Stora Tuna IK lag II
10.07 Ieksands IF

10.09 Karlsbyhedens IK
10.11 Korsnids IF

10.13 OK Malmisa

10,15 Grycksbo IF

10.17 OK Kére

Startnr
225
353

290

66
194
386
132
259
323
164

36
100
229
357

294
70
198
380
36 /76
263
327
164
40
104
233
361

298

T4
202
594
140
267
331
172

44
108



yaY

Starttid

Herrar bana 4 forts.

Forening Plats for deltacarnas namn

10,19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.29

72 10.31
10,33
10.35
10. 37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11,07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.29
lzzw"11;51
11.33
11.35

Gagnefs OK

Rembo IX

Dala J&rna IK
Kvarnsvedens GolF
Inspons IF
Dommarvets GoIF
Stora Tuna IK lag IT
Ieksands IF
Rarlsbyhedens IK
Korsnds IF

OK Malmia
Grycksbo IF

OK Kére

Gagnefs CK

Rembo IX

Dala Jarna IK
Kvarnsvedzns GoIF
Insjons IF
Domnarvets GoIF
Stora'Tuna K lag II1
Leksands IF
Karlsbyhedens IK
Korsnis IF

OK Malmia
Grycksbo IF

OK Kare

Gagnefs OK

Rembo IK

Dala J&irna IK
Kvarnsvedens GoIF
Insjons IF
Domnarvets GoIF
Stora Tuna IK lag II
Ieksands I¥
Karlsbyhedens IK
Korsnés IF

OK Malﬁia
Grycksbo IF

OK Kére

Startnr
237
365
13
302
78
206
598
144
271
335
176
48
112
241
369
17
306
82
210
402
148
275
339
180
52
116
245
513
21
310
86
214
406
152
2179
343
184
56
120



Herrar bana 4 forts.

Forenins Plats f6r deltacarnas namm

Starstid

11.37 Gagnefs OK

11.39 Rembo IK

11,41 Dala Jdrna IK

11.43% Kvarnsvedens GolIF

11.45 Insjons IF

11.47 Dommarvets GoIF

11.49 Stora Tuna IK lag IT

11.51 Leksands IF

11.53 Karlsbyhedens IK

11.55 Korsnas IF

11.57 OK Malmia

11.59 Grycksbo IF
“12,01 OK K&rd

12,03 Gagnefs OK

12,05 Rembo IK

12,07 Dala J&arna IK

12,09 Kvarnsvedens GoIF

12,11 Insjoéns IF

12.13 Dommarvets GoIF

12.15 Stora Tuna IK lag II

12,17 Leksands IF

12,19 Karlsbyhedens IK

12.21 Korsnéds IF

12,23 OK Malmia

12.25 Grycksbo IF

12.27 OK Kére

Startnr

249
31T

25
314

90
218
414
156
283
47
188

60
124
253
381

29
318

94
222
410
160
287
351
192

64
128

Y10

4/



